

NICHIGAI/WEB サービス料金表（アカデミックライセンス／公共図書館ライセンス料金）

メニュー別 年間利用料金 〈2026年4月1日より適用〉

価格は税別

| メニュー | アカデミックライセンス | | 公共図書館ライセンス |
|--------------|---|----------------------|--------------------|
| | <ul style="list-style-type: none"> ・端末指定なし ・共有範囲の距離制限なし（同一国内） ・2ID以上から学内外リモートアクセス可 | | |
| MagazinePlus | 1ID | 168,000円 | 1ID |
| | 2ID 〈学外利用可〉 | 264,000円 | 2ID |
| BookPlus | 3ID 〈学外利用可〉 | 390,000円 | 3ID |
| | FTEプラン (1~4,000人) 〈学外利用可〉 (4,001人以上) 〈学外利用可〉 | 408,000円 (別途お見積り) | |
| WhoPlus | 1ID | 75,000円 | 1ID |
| | 2ID 〈学外利用可〉 | 129,000円 | 2ID |
| | 3ID 〈学外利用可〉 | 180,000円 | 3ID |
| | FTEプラン (1~10,000人) 〈学外利用可〉 (10,001人以上) 〈学外利用可〉 | 228,000円 (別途お見積り) | |
| | 2ID 〈学外利用可〉 | 198,000円 | 2ID |
| | 3ID 〈学外利用可〉 | 270,000円 | 3ID |
| | 4ID 〈学外利用可〉 | 330,000円 | 4ID |
| | 5ID 以上 | (別途お見積り) | 5ID 以上 (別途お見積り) |

*大学・短大・各種学校などの教育機関がアカデミックライセンス2ID以上でご契約の場合、学外からのリモートアクセス利用を認めます。別途、利用許可願をご提出ください。契約法人内および契約法人に所属する個人のものであれば、どの端末からも接続できます。ご契約の同時アクセス数の範囲内で、自宅等、学外から複数の端末でご利用いただけますが、VPNなどの学外認証接続システムが前提条件となります。

日外アソシエーツ株式会社 営業局 〒140-0013 東京都品川区南大井 6-16-16

TEL:03-3763-5241 FAX:03-3764-0845 E-mail:online@nichigai.co.jp